
Sınıf : ULİŞ1GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT109 IKT109 IKT109 GK115 GK115 YD113 YD113

Pazartesi Z.Ç.Yurtta Z.Ç.Yurtta Z.Ç.Yurtta A.Kafkasyalı A.Kafkasyalı Z.Kulaber Z.Kulaber

YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4

YBS105 YBS105 YBS105 KY103 KY103 KY103

Salı E.Karaman E.Karaman E.Karaman Ş.Nişancı Ş.Nişancı Ş.Nişancı

TBT LAB. TBT LAB. TBT LAB. YZ 4 YZ 4 YZ 4

ULS101 ULS101 ULS101 HF107 HF107 HF107

Çarşamba A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü P.Avci P.Avci P.Avci

YZ 4 YZ 4 YZ 4 B1 B1 B1

YD113 YD113

Perşembe Z.Kulaber Z.Kulaber

YZ 4 YZ 4

EF111 EF111 EF111

Cuma B.Demir B.Demir B.Demir

YZ 4 YZ 4 YZ 4

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS101 Siyasi Tarih -I- 3 YZ 4 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

2 IKT109 İktisada Giriş -I- 3 YZ 4 Yrd.Doç.Dr. Ziya Çağlar YURTTANÇIKMAZ

3 YBS105 Temel Bilgi Teknolojileri 3 TBT LAB. Doç.Dr. Ersin KARAMAN

4 KY103 Siyaset Bilimi -I- 3 YZ 4 Doç.Dr. Şükrü NİŞANCI

5 EF111 Rusça -I- 3 YZ 4 Doç.Dr. Bahar DEMİR

6 YD113 Temel İngilizce -I- 4 YZ 4 Okt. Zulal KULABER

7 GK115 Türk Dili -I- 2 YZ 4 Prof.Dr. Ali KAFKASYALI

8 HF107 Hukukun Temel Kavramları 3 B1 Okt. Pınar AVCİ

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ1GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

IKT109 IKT109 IKT109

Pazartesi Z.Ç.Yurtta Z.Ç.Yurtta Z.Ç.Yurtta

YZ 4 YZ 4 YZ 4

YBS105 YBS105 YBS105 KY103 KY103 KY103

Salı E.Karaman E.Karaman E.Karaman Ş.Nişancı Ş.Nişancı Ş.Nişancı

TBT LAB. TBT LAB. TBT LAB. YZ 4 YZ 4 YZ 4

ULS101 ULS101 ULS101 HF107 HF107 HF107

Çarşamba A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü P.Avci P.Avci P.Avci

YZ 4 YZ 4 YZ 4 B1 B1 B1

YD113 YD113 GK115 GK115

Perşembe Z.Kulaber Z.Kulaber A.Kafkasyalı A.Kafkasyalı

YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4

YD113 YD113 EF111 EF111 EF111

Cuma Z.Kulaber Z.Kulaber B.Demir B.Demir B.Demir

YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4 YZ 4

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS101 Siyasi Tarih -I- 3 YZ4 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

2 IKT109 İktisada Giriş -I- 3 YZ4 Yrd.Doç.Dr. Ziya Çağlar YURTTANÇIKMAZ

3 YBS105 Temel Bilgi Teknolojileri 3 TBT LAB. Doç.Dr. Ersin KARAMAN

4 KY103 Siyaset Bilimi -I- 3 YZ4 Doç.Dr. Şükrü NİŞANCI

5 EF111 Rusça -I- 3 YZ4 Doç.Dr. Bahar DEMİR

6 YD113 Temel İngilizce -I- 4 YZ4 Okt. Zulal KULABER

7 GK115 Türk Dili -I- 2 YZ4 Prof.Dr. Ali KAFKASYALI

8 HF107 Hukukun Temel Kavramları 3 B1 Okt. Pınar AVCİ

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ2GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ULS215 ULS215 ULS201 ULS201 ULS201

Pazartesi A.S.Öncü A.S.Öncü G.Aydın G.Aydın G.Aydın

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

YD211 YD211 YD211 YD211

Salı E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

SÇL223 SÇL223 SÇL223 EF209 EF209 EF209

Çarşamba M.S.Dilek M.S.Dilek M.S.Dilek B.Demir B.Demir B.Demir

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

HF203 HF203 HF203 EKO205 EKO205 EKO205

Perşembe F.Bayraktar F.Bayraktar F.Bayraktar H.Eygü H.Eygü H.Eygü

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

HF207 HF207 HF207

Cuma S.Savaş S.Savaş S.Savaş

Y 13 Y 13 Y 13

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS201 Uluslararası İlişkiler -I- 3 Y13 Yrd.Doç.Dr. Gülşen AYDIN

2 HF203 Uluslararası Hukuk-I- 3 Y13 Yrd.Doç.Dr. Fethullah BAYRAKTAR

3 EKO205 İstatistik 3 Y13 Yrd. Doç.Dr. Hakan EYGÜ

4 HF207 Medeni Hukuk 3 Y13 Öğr.Gör.Süleyman SAVAŞ

5 EF209 Rusça-III 3 Y13 Doç.Dr. Bahar DEMİR

6 YD211 Temel İngilizce-III 3 Y13 Okt.Emine NAKİPOĞLU

7 ULS215 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 3 Y13 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

8 SÇL223 Rus Dış Politikası 3 Y13 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ2GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ULS201 ULS201 ULS201 ULS215 ULS215

Pazartesi G.Aydın G.Aydın G.Aydın A.S.Öncü A.S.Öncü

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

EF209 EF209 EF209 SÇL223 SÇL223

Salı B.Demir B.Demir B.Demir M.S.Dilek M.S.Dilek

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

SÇL223 YD211 YD211 YD211 YD211

Çarşamba M.S.Dilek E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu E.Nakipoğlu

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

HF203 HF203 HF203 EKO205 EKO205

Perşembe F.Bayraktar F.Bayraktar F.Bayraktar H.Eygü H.Eygü

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

HF207 HF207 HF207 EKO205

Cuma S.Savaş S.Savaş S.Savaş H.Eygü

Y 13 Y 13 Y 13 Y 13

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS201 Uluslararası İlişkiler -I- 3 Y 13 Yrd.Doç.Dr. Gülşen AYDIN

2 HF203 Uluslararası Hukuk-I- 3 Y 13 Yrd.Doç.Dr. Fethullah BAYRAKTAR

3 EKO205 İstatistik 3 Y 13 Yrd. Doç.Dr. Hakan EYGÜ

4 HF207 Medeni Hukuk 3 Y 13 Öğr.Gör.Süleyman SAVAŞ

5 EF209 Rusça-III 3 Y 13 Doç.Dr. Bahar DEMİR

6 YD211 Temel İngilizce-III 3 Y 13 Okt.Emine NAKİPOĞLU

7 ULS215 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I 3 Y 13 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

8 SÇL223 Rus Dış Politikası 3 Y 13 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ3GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ULS303 ULS303 ULS303 FSEÇ347 FSEÇ347 FSEÇ347

Pazartesi M.S. DİLEK M.S. DİLEK M.S. DİLEK C.D.İpek C.D.İpek C.D.İpek

Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24

SÇL331 SÇL331 SÇL331 EF307 EF307 EF307

Salı A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü İ.Mirac İ.Mirac İ.Mirac

Y 24 Y 24 Y 24 207 207 207

YD309 YD309 YD309

Çarşamba Z.Kulaber Z.Kulaber Z.Kulaber

Y 24 Y 24 Y 24

FSEÇ343 FSEÇ343 FSEÇ343 ULS305 ULS305 ULS305

Perşembe H.Dursunoğlu H.Dursunoğlu H.Dursunoğlu G.Aydın G.Aydın G.Aydın

Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24

IKT301 IKT301 IKT301

Cuma Ö.Buzdağlı Ö.Buzdağlı Ö.Buzdağlı

Y 24 Y 24 Y 24

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT301 Uluslararası İktisat 3 Y 24 Yrd. Doç.Dr. Özge BUZDAĞLI

2 ULS303 Türk Dış Politikası -I- 3 Y 24 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

3 ULS305 Uluslararası Örgütler 3 Y 24 Yrd.Doç.Dr. Gülşen AYDIN

4 EF307 Rusça -V- 3 207 Öğr.Gör.İlham MİRAC

5 YD309 Mesleki İngilizce -I- 3 Y 24 Okt.Zulal KULABER

6 SÇL331 Türk Siyasi Hayatı 3 Y 24 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

7 FSEÇ347 Post-Kolonyalizm 3 Y 24 Arş.Gör.Dr.Cemil Doğaç İPEK

8 FSEÇ343 Mobbing 3 Y 24 Prof.Dr. Halit DURSUNOĞLU

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ3GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

ULS303 ULS303 ULS303 FSEÇ347 FSEÇ347

Pazartesi M.S. DİLEK M.S. DİLEK M.S. DİLEK C.D.İpek C.D.İpek

Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24

SÇL331 SÇL331 SÇL331 EF307 FSEÇ347

Salı A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü İ.Mirac C.D.İpek

Y 24 Y 24 Y 24 207 Y 24

YD309 YD309 YD309 EF307 EF307

Çarşamba G.Yüksel G.Yüksel G.Yüksel İ.Mirac İ.Mirac

Y 24 Y 24 Y 24 202 202

ULS305 ULS305 ULS305 FSEÇ343 FSEÇ343 FSEÇ343

Perşembe G.Aydın G.Aydın G.Aydın H.Dursunoğlu H.Dursunoğlu H.Dursunoğlu

Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24 Y 24

IKT301 IKT301 IKT301

Cuma Ö.Buzdağlı Ö.Buzdağlı Ö.Buzdağlı

Y 24 Y 24 Y 24

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 IKT301 Uluslararası İktisat 3 Y 24 Yrd. Doç.Dr. Özge BUZDAĞLI

2 ULS303 Türk Dış Politikası -I- 3 Y 24 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

3 ULS305 Uluslararası Örgütler 3 Y 24 Yrd.Doç.Dr. Gülşen AYDIN

4 EF307 Rusça -V- 3 202-207 Öğr.Gör.İlham MİRAC

5 YD309 Mesleki İngilizce -I- 3 Y 24 Okt.Gökhan YÜKSEL

6 SÇL331 Türk Siyasi Hayatı 3 Y 24 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

7 FSEÇ347 Post-Kolonyalizm 3 Y 24 Arş.Gör.Dr.Cemil Doğaç İPEK

8 FSEÇ343 Mobbing 3 Y 24 Prof.Dr. Halit DURSUNOĞLU

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ4GÜ Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

SÇL425 SÇL425 SÇL425

Pazartesi A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü

207 207 207

YD405 YD405 YD405

Salı S.Yazıcı S.Yazıcı S.Yazıcı

207 207 207

EF403 EF403 EF403 ULS401 ULS401 ULS401

Çarşamba İ.Mirac İ.Mirac İ.Mirac M.S.Dilek M.S.Dilek M.S.Dilek

207 207 207 207 207 207

BSEÇ427 BSEÇ427 BSEÇ427

Perşembe Ç.E.Demirbaş Ç.E.Demirbaş Ç.E.Demirbaş

YZ 4 YZ 4 YZ 4

Cuma

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS401 Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar 3 207 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

2 EF403 Rusça -7- 3 207 Öğr.Gör.İlham MİRAC

3 YD405 Mesleki İngilizce- III- 3 207 Okt.Selçuk YAZICI

4 SÇL425 Türkiye'de Siyasi Partiler 3 207 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

5 BSEÇ427 Uluslararası Politikada İnsan Hakları 3 YZ 4 Arş.Gör.Dr. Ç.Emin DEMİRBAŞ

6

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat



Sınıf : ULİŞ4GE Toplam Ders Saati :
Ders (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

SÇL425 SÇL425 SÇL425

Pazartesi A.S.Öncü A.S.Öncü A.S.Öncü

207 207 207

Salı

ULS401 ULS401 ULS401 BSEÇ427

Çarşamba M.S.Dilek M.S.Dilek M.S.Dilek Ç.E.Demirbaş

207 207 207 Y 24

YD405 YD405 YD405 BSEÇ427 BSEÇ427

Perşembe S.Yazıcı S.Yazıcı S.Yazıcı Ç.E.Demirbaş Ç.E.Demirbaş

207 207 207 207 207

EF403 EF403 EF403

Cuma İ.Mirac İ.Mirac İ.Mirac

207 207 207

Cumartesi

Pazar

S.No Dersin Kodu Dersin Adı Hs Yer Dersin Hocası

1 ULS401 Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar 3 207 Doç.Dr. Mehmet Sait DİLEK

2 EF403 Rusça -7- 3 207 Öğr.Gör.İlham MİRAC

3 YD405 Mesleki İngilizce- III- 3 207 Okt.Selçuk YAZICI

4 SÇL425 Türkiye'de Siyasi Partiler 3 207 Doç.Dr. Ali Servet ÖNCÜ

5 BSEÇ427 Uluslararası Politikada İnsan Hakları 3 207-Y24 Arş.Gör.Dr. Ç.Emin DEMİRBAŞ

6

7

8

9

10

11

12

T.C. 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Saat


